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CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE – L-25, A.A. 

2025/2026. 

DOCENTI E LINK ALLE PAGINE PERSONALI  

PRIMO ANNO 

Primo semestre 

Enrico Vito Perrino (Botanica generale): https://www.unifg.it/it/rubrica/enrico-vito-perrino  

Maurizio Quinto (Chimica generale) https://www.unifg.it/it/rubrica/maurizio-quinto  

Danial Fatchurrahman (Matematica) https://www.unifg.it/it/rubrica/danial-fatchurrahman  

Giuseppe Gatta (Satistica applicata) https://www.unifg.it/it/rubrica/giuseppe-gatta  

Concetta Lotti (Genetica e miglioramento genetico delle piante agrarie) 
https://www.unifg.it/it/rubrica/concetta-lotti  

Secondo semestre  

Matteo Francavilla (Chimica organica) https://www.unifg.it/it/rubrica/matteo-francavilla  

Agostino Sevi (Elementi di zootecnia generale e di fisiologia zootecnica) 

https://www.unifg.it/it/rubrica/agostino-carmelo-sevi  

Marcella Michela Giuliani (Agronomia generale e coltivazioni erbacee): 

https://www.unifg.it/it/rubrica/marcella-michela-giuliani  

SECONDO ANNO 

Primo semestre 

Giannetta Beatrice (Chimica agraria) https://www.unifg.it/it/rubrica/beatrice-giannetta  

Biagia De Devitiis (Economia e politica agro-ambientale) https://www.unifg.it/it/rubrica/biagia-

de-devitiis  

Secondo semestre  

Laura de Palma (Arboricoltura generale) https://www.unifg.it/it/rubrica/laura-de-palma  

Antonio Elia (Orticoltura) https://www.unifg.it/it/rubrica/antonio-elia  

Antonella Di Palma (Zoologia ed entomologia agraria) https://www.unifg.it/it/rubrica/antonella-

marta-di-palma  

Annalisa Mastroserio (Fisica) https://www.unifg.it/it/rubrica/annalisa-mastroserio  
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TERZO ANNO 

Primo semestre 

Massimo Monteleone (Ecologia agraria) https://www.unifg.it/it/rubrica/massimo-monteleone  

Maurizio Prosperi (Estimo rurale e contabilità) https://www.unifg.it/it/rubrica/maurizio-prosperi  

Antonia Carlucci (Patologia vegetale) https://www.unifg.it/it/rubrica/antonia-carlucci  

Rosaria Marino (Zootecnia speciale) https://www.unifg.it/it/rubrica/rosaria-maria-teresa-marino  

Secondo semestre 

Roberto Romaniello (Meccanica agraria e Meccanizzazione agricola) 

https://www.unifg.it/it/rubrica/roberto-romaniello  

Sergio Castellano (Costruzioni rurali con elementi di Idraulica) 

https://www.unifg.it/it/rubrica/sergio-castellano  

Beneduce Luciano (Microbiologia ambientale) https://www.unifg.it/it/rubrica/luciano-beneduce  

Sandra Pati (Tecnologie alimentari, Gestione della qualità) 

https://www.unifg.it/it/rubrica/sandra-pati  
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